JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE SOACHA- CUNDINAMARCA

Soacha (Cund.), Veinticuatro (24) de Febrero de Dos mil Veintitrés (2023)

REF: Ejecutivo Singular No. 2005-0586

Teniendo en cuenta el informe secretarial que antecede, y revisado este asunto, debe

decirse lo siguiente:

Con memorial del 6-sep-2006 el actor allego la liquidacion del crédito (fs 32 y 33), la
cual fue aprobada en auto del 13 de septiembre seguido por valor total de $2.967.977 hasta el
31-ago-2006 (f. 35). Nuevamente el demandante aporto actualizacion de dicha liquidacion el 18-
oct-2013 (fs. 38 a 40), frente a la cual, y previo a su aprobacion con auto del 02-dic-13 (f. 43), se
le requirio ajustarla al mandamiento de pago debiendo liquidar a partir del 4 de agosto de 2003
tanto en la aprobada como en la aportada, dado que aparecen a partir del 1-ago-2003, sin que ello

se hubiera realizado.

Posteriormente, el 13-mar-2017 solicito la entrega de titulos (f. 44), por lo que visto el
reporte de depdsito aparecen dos ingresos de $708.913,04 y $6.266.022,8¢ del 6 de febrero y 8 de
marzo de 2017 (f. 45) y se ordend la entrega de los dineros pendientes hasta el monto de las
liquidaciones de crédito y costas en proveido del 23 de marzo siguiente (f. 47), retirando el tltimo
de ellos el 12-jul-2017 (f. 51), lo que no debié haber acontecido en tanto no se habia rehecho la

liquidacion del crédito como era necesario.

E1 09-dic-2019 solicito se le autorizara a presentar la actualizacion de la liquidacion y el
24-feb-2020 la entrega de los titulos (fs. 53 y 54), por lo que con auto del 28-may-2020 (f. 56) se
le indico que previo a resolverse la presentara conforme el art. 444 del C.G.P.. El actor insistié en
la entrega el 16-dic-2020 y con auto del 18-mar-2021 se le insto a cumplir con los autos previos

(fs. 57 y 60).

Finalmente, la present6 el 4-oct-2021, liquidando como capital el valor total de la
liquidacion aprobada (fs 61 y 62), por lo que una vez mas con auto del 15-dic-2021 (f. 64), se le
insto acatar los autos previos, lo que vino a realizar hasta el 31-ene-2022 y que le fue aprobada
con auto del 7-abr-2022 (fs. 65, 66 y 68). Solicito la entrega de titulos el 23-ago-2022 y se dispuso
su entrega con auto del 13-oct-2022 (fs. 69 y 72), actuaciones que deben ser aclaradas y ajustadas
a derecho, en tanto la Gltima aprobada también se encuentra errada y que para efectos de este

asunto el Despacho rehace, como se observa en anexo seguido y que hace parte de este asunto.

Obsérvese que con la liquidacién del 06-sep-2006, se tiene que el demandado adeuda por
concepto de capital la suma $1.588.000 y por concepto de intereses del 04-ago-2003 al 31-ago-
2006 la suma de $1.379.977. para un total de $2.967.977, que igualmente aparecen abonos por



valores de $708.913,% y $6.266.022,%¢ del 6 de febrero y 8 de marzo de 2017 (total abonos
$6.974.936), luego hasta aqui se rehacer la liquidacion (1) en tanto, para esa fecha lo pagado

superaba lo adeudado aprobado y cuyo resumen es:

Asunto Valor

Capital $ 1.588.000,00 |
Total Interés Liq. Aprobada (04-ago-2003 a 31-ago-2006) $1.379.977,00

Total Interés Mora del 09-sep-2006 a 08-mar-2017 $4.212.807,21

Total a Pagar $5.800.807,21

- Abonos $6.974.935,90

Neto a Pagar $205.848,31

Es decir, que con los abonos realizados se pagaron los intereses y parte del capital,
debiendo a partir de esa fecha la suma de $205.848,31 por concepto de capital. por tanto, deberan

liquidarse los intereses de este valor a la fecha de este auto, teniendo en cuenta ademas el otro

abono que aparece el 31-ene-2019 por valor de $25.064.1° como se observara en la liquidacién

(2) y cuyo resumen es:

Asunto Valor
Capital $ 205.848,31
Total Interés Mora del 09-mar-2017 a 24-feb-2023 | S 320.567,83
Total a Pagar $526.416,14
- Abonos S 25.064,10
Neto a Pagar $501.352,04

Asi las cosas, se deja SIN VALOR Y EFECTO el auto del 7 de abril de 2022 que aprobd la
liquidacion al 31 de enero de 2022 (f. 68). '

Y en consecuencia se MODIFICA Y APRUEBA la liquidacion del crédito en la suma de

$501.352,%4 a corte 24 de febrero de 2023 cursante, por lo tanto, DESE cumplimiento al auto del
13-0ct-2022 (f. 72) entregando a la parte actora los titulos por valores de $708.913,%¢ y $25.064,1°

NOTIFIQUESE

La Juez,

MARJO CLAVIJO

LA ANTERIOR PROVIDENCIA SE NOTIFICA EN EL ESTADO No.17
HOY 27 DE FEBRE\QO DE 2023 A LAS 7:30 AM

RGE LUI CEDO TORRES
——E+Secrt

etario




Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

Juzgado Quinto de Pequefias Causas y Competencia Multiple de Soacha (Antes Cuarto Civil Municipal)

RAMA JUDICIAL Proceso Ejecutivo Singular No 2005-0586
LIQUIDACION 1 Anexo
Desde Hasta No Tasa Tasa Int Interés ) ) L Int Plazo |Saldo Int Interes Mora
(dd/mm/aaaa)| (dd/mm/aaaa)|Dias| Anual Maxima Aplicado Efectivo Capital Capital ALiguidar Periodo Plazo Periodo SaldalntMera Abonos 3ub Total
01/09/2006 30/09/2006 30 22,575 22,575 22,575 0,000557835| S 1.588.000,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $ 26.575,25 $26.575,25 $0,00 $1.614.575,25
01/10/2006 31/10/2006 31 22,605 22,605 22,605 0,000558506 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $27.494,11 $ 54.069,36 $0,00 $1.642.069,36
01/11/2006 30/11/2006 30 22,605 22,605 22,605 0,000558506 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 26.607,20 $ 80.676,56 $ 0,00 $ 1.668.676,56
01/12/2006 31/12/2006 31 22,605 22,605 22,605 0,000558506 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $27.494,11 $108.170,67 $0,00 $1.696.170,67
01/01/2007 31/01/2007 31 20,745 20,745 20,745 0,000516601 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $25.431,24 $133.601,91 $ 0,00 $1.721.601,91
01/02/2007 28/02/2007 28 20,745 20,745 20,745 0,000516601 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $22.970,15 $ 156.572,06 $ 0,00 $1.744.572,06
01/03/2007 31/03/2007 31 20,745 20,745 20,745 0,000516601 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $25.431,24 $ 182.003,30 $ 0,00 $1.770.003,30
01/04/2007 30/04/2007 30 25,125 25,125 25,125 0,000614279 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $29.264,26 $211.267,55 $0,00 $1.799.267,55
01/05/2007 31/05/2007 31 25,125 25,125 25,125 0,000614279 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $30.239,73 S 241.507,29 $0,00 $1.829.507,29
01/06/2007 30/06/2007 30 25,125 25,125 25,125 0,000614279 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 S 29.264,26 $270.771,55 $ 0,00 $1.858.771,55
01/07/2007 31/07/2007 31 28,515 28,515 28,515 0,000687566 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.847,51 $304.619,06 $0,00 $1.892.619,06
01/08/2007 31/08/2007 31 28,515 28,515 28,515 0,000687566 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.847,51 S 338.466,57 $0,00 $1.926.466,57
01/09/2007 30/09/2007 30 28,515 28,515 28,515 0,000687566 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $32.755,66 $371.222,22 $ 0,00 $1.959.222,22
01/10/2007 31/10/2007 31 31,89 31,89 31,89 0,000758638 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 37.346,25 $ 408.568,48 $ 0,00 $1.996.568,48
01/11/2007 30/11/2007 30 31,89 31,89 31,89 0,000758638 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $36.141,54 $ 444.710,01 $0,00 $2.032.710,01
01/12/2007 31/12/2007 31 31,89 31,89 31,89 0,000758638 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 S 37.346,25 $482.056,27 $0,00 $2.070.056,27
01/01/2008 31/01/2008 31 32,745 32,745 32,745 0,000776355 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $38.218,43 $520.274,70 $ 0,00 $2.108.274,70
01/02/2008 29/02/2008 29 32,745 32,745 32,745 0,000776355 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 35.752,72 $556.027,42 $0,00 $2.144.027,42
01/03/2008 31/03/2008 31 32,745 32,745 32,745 0,000776355 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $38.218,43 $ 594.245,85 $0,00 $2.182.245,85
01/04/2008 30/04/2008 30 32,88 32,88 32,88 0,000779142 $ 0,00 $1.588.000,00 $0,00 $0,00 $37.118,35 $631.364,19 $ 0,00 $2.219.364,19
01/05/2008 31/05/2008 31 32,88 32,88 32,88 0,000779142 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $ 38.355,63 $669.719,82 $0,00 $2.257.719,82
01/06/2008 30/06/2008 30 32,88 32,88 32,88 0,000779142 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $37.118,35 $ 706.838,17 $ 0,00 $2.294.838,17
01/07/2008 31/07/2008 31 32,265 32,265 32,265 0,000766423 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $37.729,48 S 744.567,65 $ 0,00 $2.332.567,65
01/08/2008 31/08/2008 31 32,265 32,265 32,265 0,000766423 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $37.729,48 $782.297,13 $0,00 $2.370.297,13
01/09/2008 30/09/2008 30 32,265 32,265 32,265 0,000766423 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $36.512,40 $818.809,53 $ 0,00 $ 2.406.809,53
01/10/2008 31/10/2008 3% 31,53 31,53 31,53 0,000751144 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $36.977,34 $ 855.786,86 $ 0,00 $2.443.786,86
01/11/2008 30/11/2008 30 31,53 31,53 31,53 0,000751144 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 35.784,52 $891.571,38 S 0,00 $2.479.571,38
01/12/2008 31/12/2008 31 31,53 31,53 31,53 0,000751144 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $36.977,34 $928.548,71 $0,00 $2.516.548,71
01/01/2009 31/01/2009 31 30,705 30,705 30,705 0,000733893 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $36.128,08 $964.676,80 $ 0,00 $2.552.676,80
01/02/2009 28/02/2009 28 30,705 30,705 30,705 0,000733893 $0,00 $1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $32.631,82 $997.308,61 $0,00 $2.585.308,61
01/03/2009 31/03/2009 31 30,705 30,705 30,705 0,000733893 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $36.128,08 $1.033.436,70 $ 0,00 $2.621.436,70
01/04/2009 30/04/2009 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $34.677,54 $1.068.114,24 $ 0,00 $2.656.114,24
01/05/2009 31/05/2009 31 30,42 30,42 30,42 0,000727908 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $35.833,46 $1.103.947,70 $0,00 $2.691.947,70
01/06/2009 30/06/2009 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $34.677,54 $1.138.625,25 $ 0,00 $2.726.625,25
01/07/2009 31/07/2009 31 27,975 27,975 27,975 0,000676022 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $33.279,22 $1.171.904,47 $ 0,00 $2.759.904,47
01/08/2009 31/08/2009 31 27,975 27,975 27,975 0,000676022 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $33.279,22 $1.205.183,69 $ 0,00 $2.793.183,69
01/09/2009 30/09/2009 30 27,975 27,975 27,975 0,000676022 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $32.205,70 $1.237.389,39 $0,00 $2.825.389,39
01/10/2009 31/10/2009 31 25,92 25,92 25,92 0,000631642 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $31.094,48 $1.268.483,87 $0,00 S 2.856.483,87
01/11/2009 30/11/2009 30 25,92 25,92 25,92 0,000631642 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $30.091,43 $1.298.575,30 $0,00 S 2.886.575,30
01/12/2009 31/12/2009 31 25,92 25,92 25,92 0,000631642 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $31.094,48 $1.329.669,78 $ 0,00 $2.917.669,78




01/01/2010 31/01/2010 | 31 24,21 24,21 24,21 0,000594159 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $29.249,24 $1.358.919,02 $0,00 $2.946.919,02
01/02/2010 28/02/2010 | 28 24,21 24,21 24,21 0,000594159 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $26.418,67 $1.385.337,69 $ 0,00 $2.973.337,69
01/03/2010 31/03/2010 | 31 24,21 24,21 24,21 0,000594159 50,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $29.249,24 $1.414.586,93 $ 0,00 $3.002.586,93
01/04/2010 30/04/2010 | 30 | 22,965 22,965 22,965 0,000566543 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $26.990,10 $1.441.577,03 $ 0,00 $3.029.577,03
01/05/2010 31/05/2010 | 31| 22,965 22,965 22,965 0,000566543 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $27.889,77 $ 1.469.466,80 $ 0,00 $ 3.057.466,80
01/06/2010 30/06/2010 | 30 | 22,965 22,965 22,965 0,000566543 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $26.990,10 $ 1.496.456,90 $ 0,00 $ 3.084.456,90
01/07/2010 31/07/2010 | 31 22,41 22,41 22,41 0,000554142 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $27.279,31 $1.523.736,21 $0,00 $3.111.736,21
01/08/2010 31/08/2010 | 31 22,41 22,41 22,41 0,000554142 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $27.279,31 $1.551.015,53 $0,00 $3.139.015,53
01/09/2010 30/09/2010 | 30 22,41 22,41 22,41 0,000554142 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $26.399,33 $1.577.414,86 $0,00 $3.165.414,86
01/10/2010 31/10/2010 | 31| 21,315 21,315 21,315 0,000529511 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 26.066,76 $1.603.481,62 $ 0,00 $3.191.481,62
01/11/2010 30/11/2010 | 30| 21,315 21,315 21,315 0,000529511 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $25.225,89 $1.628.707,51 $0,00 $3.216.707,51
01/12/2010 31/12/2010 | 31| 21,315 21,315 21,315 0,000529511 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $ 26.066,76 $ 1.654.774,27 $ 0,00 $3.242.774,27
01/01/2011 31/01/2011 | 31| 23,415 23,415 23,415 0,000576556 $0,00 $1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $28.382,72 $1.683.156,99 $0,00 $3.271.156,99
01/02/2011 28/02/2011 | 28 | 23,415 23,415 23,415 0,000576556 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $ 25.636,01 $1.708.793,00 $0,00 $3.296.793,00
01/03/2011 31/03/2011 | 31| 23,415 23,415 23,415 0,000576556 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $28.382,72 $1.737.175,72 $0,00 $ 3.325.175,72 \
01/04/2011 30/04/2011 | 30 | 26,535 26,535 26,535 0,000644999 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $30.727,76 $1.767.903,47 $0,00 $ 3.355.903,47 |
01/05/2011 31/05/2011 | 31| 26,535 26,535 26,535 0,000644999 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $31.752,01 $1.799.655,49 $ 0,00 $ 3.387.655,49
01/06/2011 30/06/2011 | 30 | 26,535 26,535 26,535 0,000644999 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $30.727,76 $1.830.383,24 $0,00 $3.418.383,24
01/07/2011 31/07/2011 | 31| 27,945 27,945 27,945 0,000675379 $ 0,00 $1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $33.247,58 $1.863.630,82 $ 0,00 $3.451.630,82
01/08/2011 31/08/2011 | 31| 27,945 27,945 27,945 0,000675379 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $33.247,58 $ 1.896.878,40 $ 0,00 $ 3.484.878,40
01/09/2011 30/09/2011 | 30 [ 27,945 27,945 27,945 0,000675379 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $32.175,08 $1.929.053,48 $0,00 $3.517.053,48
01/10/2011 31/10/2011 | 31| 29,085 29,085 29,085 0,000699699 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.444,79 $1.963.498,28 $ 0,00 $3.551.498,28
01/11/2011 30/11/2011 | 30 | 29,085 29,085 29,085 0,000699699 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $33.333,67 $1.996.831,95 $ 0,00 $3.584.831,95
01/12/2011 31/12/2011 | 31| 29,085 29,085 29,085 0,000699699 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 34.444,79 $2.031.276,74 $ 0,00 $3.619.276,74
01/01/2012 31/01/2012 | 31 29,88 29,88 29,88 0,000716533 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $35.273,47 $2.066.550,21 $ 0,00 $ 3.654.550,21
01/02/2012 29/02/2012 | 29 29,88 29,88 29,88 0,000716533 $0,00 $1.588.000,00 $0,00 $0,00 $32.997,76 $2.099.547,97 $ 0,00 $ 3.687.547,97
01/03/2012 31/03/2012 | 31 29,88 29,88 29,88 0,000716533 $0,00 $1.588.000,00 $0,00 $0,00 $35.273,47 $2.134.821,44 $ 0,00 $3.722.821,44
01/04/2012 30/04/2012 | 30 30,78 30,78 30,78 0,000735466 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $35.037,59 $2.169.859,03 $0,00 $3.757.859,03
01/05/2012 31/05/2012 | 31 30,78 30,78 30,78 0,000735466 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $36.205,51 $ 2.206.064,54 $ 0,00 $3.794.064,54
01/06/2012 30/06/2012 | 30 30,78 30,78 30,78 0,000735466 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 35.037,59 $2.241.102,13 $0,00 $3.829.102,13
01/07/2012 31/07/2012 | 31 31,29 31,29 31,29 0,000746137 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $36.730,83 $2.277.832,96 $0,00 $ 3.865.832,96
01/08/2012 31/08/2012 | 31 31,29 31,29 31,29 0,000746137 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $36.730,83 $2.314.563,79 $0,00 $3.902.563,79
01/09/2012 30/09/2012 | 30 31,29 31,29 31,29 0,000746137 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 35.545,96 $2.350.109,75 $0,00 $3.938.109,75
01/10/2012 31/10/2012 | 31 | 31,335 31,335 31,335 0,000747077 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $36.777,08 $2.386.886,83 $0,00 $3.974.886,83
01/11/2012 30/11/2012 | 30 | 31,335 31,335 31,335 0,000747077 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $35.590,73 $2.422.477,56 $ 0,00 $4.010.477,56
01/12/2012 31/12/2012 | 31| 31,335 31,335 31,335 0,000747077 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $36.777,08 $2.459.254,64 $0,00 $ 4.047.254,64
01/01/2013 31/01/2013 | 31| 31,125 31,125 31,125 0,000742689 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $36.561,10 $2.495.815,74 $ 0,00 $4.083.815,74
01/02/2013 28/02/2013 | 28 | 31,125 31,125 31,125 0,000742689 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.022,92 $2.528.838,66 $ 0,00 $4.116.838,66
01/03/2013 31/03/2013 | 31 | 31,125 31,125 31,125 0,000742689 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $36.561,10 $2.565.399,76 $0,00 $4.153.399,76
01/04/2013 30/04/2013 | 30 [ 31,245 31,245 31,245 0,000745197 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $35.501,19 $2.600.900,94 $0,00 $4.188.900,94
01/05/2013 31/05/2013 | 31 [ 31,245 31,245 31,245 0,000745197 50,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 36.684,56 $2.637.585,50 $0,00 $4.225.585,50
01/06/2013 30/06/2013 | 30 [ 31,245 31,245 31,245 0,000745197 $0,00 $1.588.000,00 $0,00 $0,00 $35.501,19 $2.673.086,69 $0,00 $4.261.086,69
01/07/2013 31/07/2013 | 31 30,51 30,51 30,51 0,0007298 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $ 35.926,57 $2.709.013,26 $0,00 $4.297.013,26
01/08/2013 31/08/2013 | 31 30,51 30,51 30,51 0,0007298 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $35.926,57 $2.744.939,83 $0,00 $4.332.939,83
01/09/2013 30/09/2013 | 30 30,51 30,51 30,51 0,0007298 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.767,65 $2.779.707,48 $0,00 $4.367.707,48
01/10/2013 31/10/2013 | 31 | 29,775 29,775 29,775 0,000714315 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $35.164,31 $2.814.871,79 $0,00 $4.402.871,79
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01/11/2013 30/11/2013 | 30 | 29,775 29,775 29,775 0,000714315 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 34.029,98 $2.848.901,77 $ 0,00 $4.436.901,77
01/12/2013 31/12/2013 | 31| 29,775 29,775 29,775 0,000714315 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $35.164,31 $ 2.884.066,08 $ 0,00 $ 4.472.066,08
01/01/2014 31/01/2014 | 31 | 29,475 29,475 29,475 0,00070797 $ 0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.851,95 $2.918.918,03 $ 0,00 $4.506.918,03
01/02/2014 28/02/2014 | 28 | 29,475 29,475 29,475 0,00070797 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $31.479,18 $2.950.397,21 $0,00 $4.538.397,21
01/03/2014 31/03/2014 | 31 | 29,475 29,475 29,475 0,00070797 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $34.851,95 $2.985.249,16 $ 0,00 $4.573.249,16
01/04/2014 30/04/2014 | 30 | 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.697,42 $3.018.946,58 $0,00 $ 4.606.946,58
01/05/2014 31/05/2014 | 31 | 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.820,67 $3.053.767,25 $ 0,00 $4.641.767,25
01/06/2014 30/06/2014 | 30 | 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.697,42 $3.087.464,68 $0,00 $ 4.675.464,68
01/07/2014 31/07/2014 | 31| 28,995 28,995 28,995 0,000697787 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.350,66 $3.121.815,34 $ 0,00 $4.709.815,34
01/08/2014 31/08/2014 | 31| 28,995 28,995 28,995 0,000697787 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $ 34.350,66 $3.156.166,00 $0,00 $4.744.166,00
01/09/2014 30/09/2014 | 30 | 28,995 28,995 28,995 0,000697787 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.242,58 $3.189.408,58 $0,00 $ 4.777.408,58
01/10/2014 31/10/2014 | 31| 28,755 28,755 28,755 0,000692681 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.099,32 $3.223.507,90 $0,00 $4.811.507,90
01/11/2014 30/11/2014 | 30 | 28,755 28,755 28,755 0,000692681 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $32.999,34 $3.256.507,24 $0,00 $ 4.844.507,24
01/12/2014 31/12/2014 | 31| 28,755 28,755 28,755 0,000692681 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.099,32 $ 3.290.606,56 $0,00 $4.878.606,56
01/01/2015 31/01/2015 | 31| 28,815 28,815 28,815 0,000693959 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.162,20 $3.324.768,76 $0,00 $4.912.768,76
01/02/2015 28/02/2015 | 28 | 28,815 28,815 28,815 0,000693959 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $30.856,18 $3.355.624,94 $ 0,00 $4.943.624,94
01/03/2015 31/03/2015 | 31| 28,815 28,815 28,815 0,000693959 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $34.162,20 $3.389.787,14 $0,00 $4.977.787,14
01/04/2015 30/04/2015 | 30 | 29,055 29,055 29,055 0,000699062 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.303,31 $3.423.090,45 $ 0,00 $5.011.090,45
01/05/2015 31/05/2015 | 31| 29,055 29,055 29,055 0,000699062 $0,00 $1.588.000,00 $0,00 $0,00 $34.413,42 $3.457.503,87 $0,00 $ 5.045.503,87
01/06/2015 30/06/2015 | 30 | 29,055 29,055 29,055 0,000699062 $0,00 $1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $33.303,31 $3.490.807,19 $ 0,00 $5.078.807,19
01/07/2015 31/07/2015 | 31 28,89 28,89 28,89 0,000695555 $0,00 $1.588.000,00 $0,00 $0,00 $34.240,76 $3.525.047,94 $ 0,00 $5.113.047,94
01/08/2015 31/08/2015 | 31 28,89 28,89 28,89 0,000695555 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.240,76 $3.559.288,70 $0,00 $5.147.288,70
01/09/2015 30/09/2015 | 30 28,89 28,89 28,89 0,000695555 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.136,22 $3.592.424,92 $0,00 $5.180.424,92
01/10/2015 31/10/2015 | 31| 28,995 28,995 28,995 0,000697787 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 34.350,66 $3.626.775,58 $0,00 $5.214.775,58
01/11/2015 30/11/2015 | 30 | 28,995 28,995 28,995 0,000697787 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $0,00 $33.242,58 $3.660.018,15 $ 0,00 $5.248.018,15
01/12/2015 31/12/2015 | 31| 28,995 28,995 28,995 0,000697787 $ 0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 34.350,66 $3.694.368,82 $0,00 $5.282.368,82
01/01/2016 31/01/2016 | 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 34.898,85 $3.729.267,66 $0,00 $5.317.267,66
01/02/2016 29/02/2016 | 29 29,52 29,52 29,52 0,000708923 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $32.647,31 $3.761.914,97 $0,00 $5.349.914,97
01/03/2016 31/03/2016 | 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923 $ 0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $34.898,85 $3.796.813,82 $ 0,00 $5.384.813,82
01/04/2016 30/04/2016 | 30 30,81 30,81 30,81 0,000736095 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 35.067,55 $3.831.881,37 $0,00 $5.419.881,37
01/05/2016 31/05/2016 | 31 30,81 30,81 30,81 0,000736095 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $36.236,47 $3.868.117,84 $ 0,00 $5.456.117,84
01/06/2016 30/06/2016 | 30 30,81 30,81 30,81 0,000736095 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 35.067,55 $3.903.185,39 $ 0,00 $5.491.185,39
01/07/2016 31/07/2016 | 31 32,01 32,01 32,01 0,000761132 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 37.469,00 $ 3.940.654,39 $0,00 $ 5.528.654,39
01/08/2016 31/08/2016 | 31 32,01 32,01 32,01 0,000761132 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $37.469,00 $3.978.123,39 $ 0,00 $ 5.566.123,39
01/09/2016 30/09/2016 | 30 32,01 32,01 32,01 0,000761132 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $36.260,33 $4.014.383,72 $ 0,00 $5.602.383,72
01/10/2016 31/10/2016 | 31| 32,985 32,985 32,985 0,000781308 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $38.462,24 $4.052.845,96 $0,00 $ 5.640.845,96
01/11/2016 30/11/2016 | 30 | 32,985 32,985 32,985 0,000781308 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $37.221,52 $4.090.067,48 $0,00 $5.678.067,48
01/12/2016 31/12/2016 | 31| 32,985 32,985 32,985 0,000781308 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $38.462,24 $4.128.529,73 $ 0,00 $5.716.529,73
01/01/2017 31/01/2017 | 31 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $38.994,06 $4.167.523,78 $0,00 $5.755.523,78
01/02/2017 05/02/2017 5 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $0,00 $1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $6.289,36 $4.173.813,15 $0,00 $5.761.813,15
06/02/2017 06/02/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $1.257,87 $4.175.071,02 | $708.913,04 | $5.054.157,98
07/02/2017 28/02/2017 | 22 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $0,00 $ 0,00 $27.673,20 $3.493.831,18 $0,00 $5.081.831,18
01/03/2017 07/03/2017 7 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $ 0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 8.805,11 $3.502.636,29 $ 0,00 $5.090.636,29
08/03/2017 08/03/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $0,00 $ 1.588.000,00 $ 0,00 $0,00 $1.257,87 $3.503.894,17 | $6.266.022,86| $205.848,31
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LIQUIDACION 2

Desde Hasta l\{o Tasa 'I:a?a I.nt Inter'és Capital Capital A Liquidar Int F"Iazo Saldo Int Intere? Mora Saldo int Mora Abonos $ubTotal
(dd/mm/aaaa)| (dd/mm/aaaa)|Dias| Anual Maxima | Aplicado Efectivo Periodo Plazo Periodo
09/03/2017 31/03/2017 23 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $205.848,31 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $ 3.750,26 $3.750,26 $0,00 $ 209.598,57
01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $4.889,74 $ 8.640,00 $0,00 $214.488,31
01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,000791803 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $5.052,73 $13.692,73 $0,00 $219.541,04
01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803 $0,00 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $4.889,74 $ 18.582,47 $ 0,00 $224.430,78
01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.983,79 $ 23.566,26 $ 0,00 $229.414,57
01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.983,79 $ 28.550,05 $ 0,00 $234.398,36
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,000780999 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.823,02 $33.373,07 $ 0,00 $239.221,38
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,000755206 $0,00 $205.848,31 50,00 $0,00 $4.819,20 $38.192,26 $ 0,00 $ 244.040,57
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,000749268 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $ 4.627,06 $42.819,33 50,00 S 248.667,64
01/12/2017 | 31/12/2017 | 31| 31,155 | 31,155 31,155 | 0,000743316 $0,00 $ 205.848,31 $0,00 $ 0,00 $4.743,32 $ 47.562,65 $0,00 $ 253.410,96
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,000740807 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.727,31 $52.289,96 $0,00 $ 258.138,27
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,000750832 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.327,61 $56.617,56 $0,00 $ 262.465,87
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.725,30 $61.342,87 $0,00 $267.191,18
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,000734208 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.534,06 $ 65.876,93 $ 0,00 $271.725,24
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,000732949 $ 0,00 $ 205.848,31 $0,00 $ 0,00 $4.677,16 $ 70.554,09 $0,00 $ 276.402,40
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $4.495,16 S 75.049,25 $ 0,00 $ 280.897,56
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $4.594,62 $79.643,88 $0,00 $ 285.492,19
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,000717166 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.576,45 $84.220,32 $0,00 $290.068,63
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.403,39 $ 88.623,71 $0,00 $294.472,02
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.513,71 $93.137,42 $ 0,00 $298.985,73
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883 $0,00 $ 205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.340,62 $97.478,04 $ 0,00 $303.326,35
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,000700018 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.467,02 $101.945,07 $0,00 $307.793,38
01/01/2019 30/01/2019 30 28,74 28,74 28,74 0,000692362 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 S 4.275,65 $106.220,71 $0,00 $312.069,02
31/01/2019 31/01/2019 1 28,74 28,74 28,74 0,000692362 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $142,52 $106.363,23 $ 25.064,10 $287.147,44
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,000709558 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.089,72 $ 85.388,85 $0,00 $291.237,16
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 S 4.460,92 $89.849,77 $0,00 $ 295.698,08
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.307,18 $94.156,95 $0,00 $ 300.005,26
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 S 4.454,82 $98.611,77 $0,00 S 304.460,08
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.303,24 $102.915,01 $0,00 $308.763,32
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000696193 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $4.442,61 $107.357,63 $0,00 $313.205,94
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $ 4.450,75 $111.808,38 $0,00 $317.656,69
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.307,18 $116.115,56 $0,00 $321.963,87
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.405,93 $120.521,49 $0,00 $326.369,80
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,000688206 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $ 4.249,98 $124.771,47 $ 0,00 $330.619,78
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,000684364 $0,00 $ 205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.367,13 $129.138,61 $0,00 $ 334.986,92
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,000679876 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.338,49 $133.477,10 $0,00 $339.325,41
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,000689166 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.114,04 $137.591,14 $ 0,00 $343.439,45
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.375,31 S 141.966,45 $0,00 S 347.814,76
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.182,68 S 146.149,13 $0,00 $351.997,44
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.219,32 $150.368,44 $0,00 $ 356.216,75
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $ 0,00 $ 205.848,31 $0,00 $0,00 $4.069,24 $154.437,68 $0,00 $360.285,99
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $0,00 $ 205.848,31 $0,00 $0,00 S 4.204,88 $158.642,56 $0,00 $364.490,87
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.239,92 $162.882,49 $0,00 $ 368.730,80
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01/09/2020 30/09/2020 | 30 | 27,525 27,525 27,525 0,000666365 $ 0,00 $ 205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $4.115,10 $ 166.997,59 $ 0,00 $372.845,90
01/10/2020 31/10/2020 | 31| 27,135 27,135 27,135 0,000657968 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.198,69 $171.196,28 $0,00 $377.044,59
01/11/2020 30/11/2020 | 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987 $0,00 $ 205.848,31 $0,00 $ 0,00 $4.013,24 $175.209,52 $0,00 $381.057,83
01/12/2020 31/12/2020 | 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $4.068,17 $179.277,68 $0,00 $385.125,99
01/01/2021 31/01/2021 | 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.039,03 $183.316,71 $0,00 $ 389.165,02
01/02/2021 28/02/2021 | 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $ 3.689,49 $ 187.006,21 $ 0,00 $ 392.854,52
01/03/2021 31/03/2021 | 31| 26,115 26,115 26,115 0,000635884 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.057,77 $191.063,97 $0,00 $396.912,28
01/04/2021 30/04/2021 | 30 | 25,965 25,965 25,965 0,000632622 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $3.906,72 $194.970,70 $0,00 $400.819,01
01/05/2021 31/05/2021 | 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682 50,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.018,19 $198.988,88 $ 0,00 $404.837,19
01/06/2021 30/06/2021 | 30 | 25,815 25,815 25,815 0,000629355 $0,00 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $ 3.886,55 $202.875,44 $ 0,00 $408.723,75
01/07/2021 31/07/2021 | 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.009,84 $ 206.885,28 $ 0,00 $412.733,59
01/08/2021 31/08/2021 | 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.022,36 $210.907,64 $0,00 $ 416.755,95
01/09/2021 30/09/2021 | 30 | 25,785 25,785 25,785 0,000628701 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $3.882,51 $214.790,15 $0,00 $420.638,46
01/10/2021 31/10/2021 | 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $ 3.988,97 $218.779,12 $0,00 $424.627,43
01/11/2021 30/11/2021 | 30| 25,905 25,905 25,905 0,000631316 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $ 3.898,66 $222.677,78 $0,00 $428.526,09
01/12/2021 31/12/2021 | 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.068,17 $ 226.745,94 $ 0,00 $432.594,25
01/01/2022 31/01/2022 | 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.109,71 $ 230.855,65 $ 0,00 $436.703,96
01/02/2022 28/02/2022 | 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $3.831,47 $234.687,12 $ 0,00 $ 440.535,43
01/03/2022 31/03/2022 | 31| 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.276,95 $ 238.964,07 $0,00 $444.812,38
01/04/2022 30/04/2022 | 30 | 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.253,93 $243.218,00 $0,00 $ 449.066,31
01/05/2022 31/05/2022 | 31| 29,565 29,565 29,565 0,000709875 $0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $4.529,92 $247.747,93 $ 0,00 $ 453.596,24
01/06/2022 30/06/2022 | 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $4.518,51 $252.266,44 $ 0,00 $458.114,75
01/07/2022 31/07/2022 | 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $ 4.845,08 $:257.111,52 $ 0,00 $ 462.959,83
01/08/2022 31/08/2022 | 31 | 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $ 0,00 $205.848,31 $ 0,00 $0,00 $5.029,12 $ 262.140,64 $ 0,00 $ 467.988,95
01/09/2022 30/09/2022 | 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $ 0,00 $ 205.848,31 $ 0,00 $ 0,00 $5.110,90 $267.251,54 $ 0,00 $ 473.099,85
01/10/2022 31/10/2022 | 31| 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $0,00 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $5.495,35 $ 272.746,89 $ 0,00 $ 478.595,20
01/11/2022 30/11/2022 | 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $0,00 $5:533;77 $ 278.280,66 $ 0,00 $484.128,97
01/12/2022 31/12/2022 | 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $ 0,00 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $ 6.066,81 S 284.347,46 $ 0,00 $490.195,77
01/01/2023 31/01/2023 | 31 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $0,00 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $6.288,08 $290.635,54 $ 0,00 $ 496.483,85
01/02/2023 24/02/2023 | 24 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $0,00 $205.848,31 $0,00 $ 0,00 $ 4.868,19 $295.503,73 $ 0,00 $ 501.352,04







JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE SOACHA- CUNDINAMARCA

Soacha (Cund.), Veinticuatro (24) de Febrero de Dos mil Veintitrés (2023)

REF: Ejecutivo Singular No. 2005-0586

Agréguese a los autos el Oficio No 0899 del 26-sep-2022 proveniente del JUZGADO
PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SOACHA, informando sobre la terminacion del proceso
Ejecutivo Prendario No 2014-0441 de HENRY OSWALDO MALAGON GALINDO cesionario de
NON PLUS ULTRA S.A. contra SORANY BERNAL HERNANDEZ, el cual se termind por
desistimiento tacito con auto del 08-abr-2021 y dejando a disposicion el vehiculo de placas
SPV-510 en atencidn a la solicitud de remanentes efectuada por este Juzgado el 14-abr-2015
con oficio No 0591.

No obstante, es de anotar que el presente asunto se encuentra terminado por
desistimiento tacito mediante auto del 21 de octubre de 2021 (f. 15). Por tanto, en atencion a
lo dispuesto en el art. 11 de la ley 2213 de 2020, Secretaria remita los oficios realizados en

forma actualizada, dejando las constancias de rigor.

De otro lado, no se accede a la solicitud del abogado LINO GUTIERREZ DE
PINERES AMAYA, como quiera que no acredita un interés actual, y en atencion a lo dispuesto

previamente

NOTIFIQUESE

La Juez,
MARJORIE %‘GNTO CLAVIJO

LA ANTERIOR PROVIDENCIA SE NOTIFICA EN EL ESTADO No.17
HOY 27 DE FEBRERO DE 2023 A LAS 7:30 AM

RGE LUISSMAL.CEDO TORRES
~———FtSecfetario







